
令和6年度 8月 行事予定
日 曜

3年補習（～8／2） バドインターハイ（佐賀～４日）
全国高総文祭出版委員（岐阜～3日） ＣＡ 東北地区高校生SDGsセミナー2024夏（理科研、仙台市）

3年補習（～8／9）
ＣＡ

電気設備点検のため停電（9:30～11:00）

　学校閉庁日

　山の日

　振替休日

中央支部新人陸上（～１８日）
弓道ミニ国スポ（～１８日）

部会（１）
ＣＡ

部会（２）

２学期始業式、大清掃、整容指導、全学年到達度テスト
学年会 秋田市インスタグラム展（～9/9)
　校内体育大会 バドミニ国スポ（～２３日）

卓球ミニ国スポ（秋田市～２５日）

ソフトボールミニ国スポ（由利本荘市～２５日）
陸上ミニ国スポ（雄和～25日）

　第１回推薦会議（就職調整等）
ＣＡ

秋大教職インターンシップ（～３０日）
学校評議員面接練習
ＳＣ

ＣＡ
１年LHR金融講座 ２年LHR進路ガイダンス

ソフト全県高校女子交流大会（能代～９／１日）

40周年第6回実行委員会（9日）、2学年ＰＴＡ（11日）、第2回推薦会議（12日）、

芸術鑑賞教室（30日）

４０周年記念式典（５日）、吹奏楽部定期演奏会（６日）、第３回推薦会議（１５日）、ももさだ講演会予備日（２４日）10月の主な

行事予定 ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

31 土

9月の主な

行事予定

29 木

30 金

27 火

28 水

25 日

26 月

23 金

24 土

21 水

22 木

19 月

20 火

17 土

18 日

16 金

14 水

15 木

12 月

13 火

10 土

11 日

8 木

9 金

6 火

7 水

4 日

5 月

2 金

3 土

学校行事 大会その他

1 木


